Sad zba /T yp DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 1 103,08 220,62 1 323,70 

10 % T 

% T 

Spolu: 1 103,08 220,62 1 323,70 EUR 
Prijatá záloha: % 

% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 

Zaokrúhlenie: 

N a i ' i h ra r i i i c p n l i r 1 323,70 EUR 
Slovom: Jedentisíctristodvadsaťtri 

0 , 7 0 1 EUR = 30,1260 Sk 

39 877,79 Sk 

. s 

ftVttWfcRGf 930i 

Počet príloh: dpi s la pečiatka 

© IFOsoft Informačné sytémy V 13.01 Používateľ programu :B'f{ľ.UZRG s.r.o. S/N 5 

mailto:bytenerg@stonline.sk
http://www.bytenerg.sk